
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
14/oct/2016

Del 01/ene/2016 Al 30/sep/2016
10:25 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: presupuestos

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $7,244,402.00 $7,244,402.00 $9,421,860.75 $9,421,860.75 2,177,458.75

$0.00PRODUCTOS $47,233.00 $47,233.00 $29,629.98 $29,629.98 -17,603.02

$0.00     Corriente $47,233.00 $47,233.00 $29,629.98 $29,629.98 -17,603.02

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $29,686.00 $29,686.00 $1,645,049.61 $1,645,049.61 1,615,363.61

$0.00     Corriente $29,686.00 $29,686.00 $1,645,049.61 $1,645,049.61 1,615,363.61

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$32,751,515.03PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $32,751,515.03 $32,751,515.04 $30,147,349.03 30,147,349.03

-$223,407.18TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $42,419,662.02 $42,196,254.84 $35,161,461.40 $35,161,461.40 -7,258,200.62

$32,528,107.85         Total $49,740,983.02 $82,269,090.87 $79,009,516.78 $76,405,350.77 26,664,367.75

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,244,402.00 $7,244,402.00 $9,421,860.75 $9,421,860.75 2,177,458.75$0.00

PRODUCTOS $47,233.00 $47,233.00 $29,629.98 $29,629.98 -17,603.02$0.00

     Corriente $47,233.00 $47,233.00 $29,629.98 $29,629.98 -17,603.02$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $29,686.00 $29,686.00 $1,645,049.61 $1,645,049.61 1,615,363.61$0.00

     Corriente $29,686.00 $29,686.00 $1,645,049.61 $1,645,049.61 1,615,363.61$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $32,751,515.03 $32,751,515.04 $30,147,349.03 30,147,349.03$32,751,515.03

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$223,407.1890 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $42,419,662.02 $42,196,254.84 $35,161,461.40 $35,161,461.40 -7,258,200.62
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Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
14/oct/2016

Del 01/ene/2016 Al 30/sep/2016
10:25 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: presupuestos

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$32,528,107.85 Total $49,740,983.02 $82,269,090.87 $79,009,516.78 $76,405,350.77 26,664,367.75
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